

Kære Studerende

Nedenfor vil jeg kort skitsere min faglige profil, mine forventninger til dig som studerende og mine rammer for specialevejledning.

Emneområder

Mine primære forskningsområder handler om psykosocialt arbejdsmiljø, stress og sygefravær. En del af min forskning vedrører patienter med arbejdsrelateret stress og arbejdsrelaterede psykiske problemstillinger og tilbagevenden til arbejdet. En anden del af min forskning vedrører organisatorisk forebyggelse igennem organisatoriske interventioner og forebyggelse af stress og sygefravær i organisationer. I forhold til sidstnævnte har jeg især forsket i interventioner rettet mod at øge trivsel og forbedre det psykosociale arbejdsmiljø blandt medarbejdere samt ledertræning i ledelse af psykisk arbejdsmiljø. Herudover arbejder jeg med ledertrivsel, afdækning af lederes psykosociale arbejdsmiljø samt forebyggelse af stress blandt ledere.

I de senere år har jeg desuden forsket i konsekvenser af store organisatoriske forandringer i forhold til sygefravær og forbrug af sundhedsydelser.

Dit speciale

Specialet udgør en unik mulighed for dig som studerende for at dykke ned i et emne, der virkelig interesserer dig, og som du selv har mulighed for at vælge. Jeg hjælper gerne med inspiration og brainstorming, men det endelige ansvar for valg af emne er dit.

Mit udgangspunkt for vejledning er, at du får mest ud af det, hvis der foreligger et skriftligt udgangspunkt, som vi kan tale ud fra, og som jeg giver dig en grundig sparring og feedback på. Når du er godt i gang foretrækker jeg, at du sender mig maks. 10 sider senest et par dage inden vejledning. Herudover er det min erfaring, at det kan være en god ide, at du sender mig en kort dagsorden med evt. øvrige spørgsmål og punkter til vores møde et par dage inden vejledning. Efter vores møde sender jeg dig det skriftlige udkast tilbage med mine kommentarer.

Da det er min opgave at vejlede, er det min forventning, at du selv står for at sætte dig grundigt ind i formalia og krav til specialet. Sæt dig godt ind i studieordningen, inden du begynder og undervejs.

Udover at vejlede på dit emne, indhold og metode, så bestræber jeg mig også på at hjælpe med at støtte din proces omkring specialeskrivningen og give sparring på de evt. udfordringer, du kan støde på undervejs, således at du får en god specialeproces.

Jeg vil altid indlede vejledningen med en forventningsafstemning, hvor jeg hører til dine forventninger til specialet og vores samarbejde. Herefter vil vi typisk mødes med ca. 3-4 ugers mellemrum frem til aflevering.

Jeg tilbyder også onlinevejledning og står til rådighed på mail, hvis der er brug for det undervejs i processen.